
 

 

RUDABÁNYA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2012. (II. 15.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a gyermekétkeztetés térítési díjáról 

 

 
Rudabánya Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §. (1),  és a 147. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló  1990. évi LXV. 

tv. 8. §. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

(1) Az önkormányzat által fenntartott intézményben a gyermekek napközbeni ellátásáért az 

alábbi napi térítési díjat kell fizetni: 

 

1. Az óvoda napi háromszori étkezési térítési díja:   213.-Ft 

 

2. Az általános iskolai napi háromszori étkezés térítési díja:  213.-Ft 

    (iskolaotthon, napközi) 

 

3. Az általános iskolai menza napi egyszeri étkezés térítési díja: 189.-Ft 

 

(2) A térítési díj az általános forgalmi adót nem tartalmazza. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Rudabánya, 2012. február 14. 

 

 

 

 

Szobota Lajos         Dr. Sallai Árpád 

 polgármester         címzetes főjegyző 

 

A rendelet kihirdetésre került 2012. 02. 15-én. 

 

   Dr. Sallai Árpád 

   címzetes főjegyző  


